



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# JML Holding af 2013.06.30 ApS

c/o Jesper Møller Lund, Kærgårdsvej 58, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 32 33 99 80

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2022.

---

Jesper Møller Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JML Holding af 2013.06.30 ApS c/o Jesper Møller Lund Kærgårdsvej 58 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 32 33 99 80 Stiftet: 28. juni 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Møller Lund
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Kapitalinteresse</b>	Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S, Aarhus C.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 619 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	733.333	110.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107.240</u>	<u>-114.151</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>619.218</b>	<b>-10.401</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>619.218</u></b>	<b><u>-10.401</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	504.818	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-123.401</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>619.218</u></b>	<b><u>-10.401</u></b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	5.717.291	5.717.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.717.291	5.717.291
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.717.291</b>	<b>5.717.291</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	32
Tilgodehavender i alt	0	32
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>32</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.717.291</b>	<b>5.717.323</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.655.054	2.150.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.849.454</b>	<b>2.343.236</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.022.046	2.623.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	839.658	744.366
Anden gæld	133	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.867.837	3.374.087
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.867.837</b>	<b>3.374.087</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.717.291</b>	<b>5.717.323</b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.150.236	113.000	2.343.236
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.818	114.400	619.218
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>2.655.054</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>2.849.454</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>5.717.291</u>	<u>5.717.291</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>5.717.291</b></u>	<u><b>5.717.291</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>5.717.291</b></u>	<u><b>5.717.291</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JML Holding af 2013.06.30 ApS
Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S, Aarhus C.	33,33 %	<u>7.309.976</u>	<u>3.272.541</u>	<u>5.717.291</u>
		<u><b>7.309.976</b></u>	<u><b>3.272.541</b></u>	<u><b>5.717.291</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet pantsat nominelt 167 t.kr. i kapitalandele i Ingeniørfirmaet Viggo Madsen A/S, svarende til 1/3 af den samlede selskabskapital. Selskabets samlede egenkapital udgjorde 7.309.976 kr. pr. 30.06.2022.